
 
 

UCHWAŁA Nr 614 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 lipca 2013 roku 

    
 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina 
na lata 2013-2017 

  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) w związku z art.226, art. 230b i art. 231 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), oraz § 2 
i 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013 r., poz.86) - Rada 
Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 505 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2013-2017 zmienionej uchwałą 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2013-2017: 
Nr 512 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2013 roku, Nr 523 Rady Miasta Konina z dnia 
27 lutego 2013 roku, Nr 541 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2013 roku, Nr 560 Rady 
Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2013 roku, Nr 575 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 
2013 roku, Nr 593 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2013 roku - wprowadza się 
następujące zmiany: 

 
 

1. W załączniku nr 1 obejmującym „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na 
lata 2013-2017” dokonuje się następujących zmian: 

 
pozycja 2.2 w roku 
2014 zmniejsza się o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 25.240.475,08 zł 
2023 zmniejsza się o kwotę 450.000,00 zł do kwoty 50.797.380,00 zł 
2024 zwiększa się o kwotę 140.000,00 zł do kwoty 51.387.380,00 zł 
2025 zwiększa się o kwotę 140.000,00 zł do kwoty 51.387.380,00 zł 
2026 zwiększa się o kwotę 140.000,00 zł do kwoty 51.387.380,00 zł 
2027 zwiększa się o kwotę 120.000,00 zł do kwoty 51.520.980,00 zł 
 
pozycja 5 w roku 
2014 zwiększa się o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 13.364.524,92 zł 
2023 zwiększa się o kwotę 450.000,00 zł do kwoty 671.200,00 zł 
2024 zmniejsza się o kwotę 140.000,00 zł do kwoty 81.200,00 zł 
2025 zmniejsza się o kwotę 140.000,00 zł do kwoty 81.200,00 zł 
2026 zmniejsza się o kwotę 140.000,00 zł do kwoty 81.200,00 zł 
2027 zmniejsza się o kwotę 120.000,00 zł do kwoty 47.600,00 zł 
 
 



2 
 

pozycja 6 w roku 
2014 zmniejsza się o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 112.947.685,72 zł 
2015 zmniejsza się o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 105.579.960,00 zł 
2016 zmniejsza się o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 90.780.180,00 zł 
2017 zmniejsza się o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 71.980.400,00 zł 
2018 zmniejsza się o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 55.909.200,00 zł  
2019 zmniejsza się o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 40.338.000,00 zł 
2020 zmniejsza się o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 22.336.800,00 zł 
2021 zmniejsza się o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 8.359.600,00 zł 
2022 zmniejsza się o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 962.400,00 zł 
2023 zmniejsza się o kwotę 540.000,00 zł do kwoty 291.200,00 zł 
2024 zmniejsza się o kwotę 400.000,00 zł do kwoty 210.000,00 zł 
2025 zmniejsza się o kwotę 260.000,00 zł do kwoty 128.800,00 zł 
2026 zmniejsza się o kwotę 120.000,00 zł do kwoty 47.600,00 zł 
 
pozycja 11.3.1 w roku 
2014 zwiększa się o kwotę 1.091.086,35 zł do kwoty 34.003.846,25 zł, 
2015 zwiększa się o kwotę 1.263.415,32 zł do kwoty 12.989.120,58 zł 
 
pozycja 11.3.2 w roku 
2013 zwiększa się o kwotę 1.100.000,00 zł do kwoty 11.849.658,65 zł 
2014 zwiększa się o kwotę 4.700.000,00 zł do kwoty 19.348.528,83 zł 
 
 

Załącznik obejmujący „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata 2013-2017” 
otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
 

2. W załączniku nr 2 obejmującym „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta 
Konina” dokonuje się następujących zmian: 
 

 
a) w pkt. 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 

w pkt 1.1. i 1.2.) 
 

dokonuje się zmian na przedsięwzięciu: 
 
„Utworzenie grupy zakupowej energii elektrycznej dla jednostek 
organizacyjnych Miasta Konina” 

- zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 2.354.501,67 zł do kwoty 
2.416.501,67 zł, 
- zwiększa się limit wydatków w 2014 roku o kwotę 1.091.086,35 zł do kwoty 
1.146.886,35 zł, 
- zwiększa się limit wydatków w 2015 roku o kwotę 1.263.415,32 zł do kwoty 
1.263.415,32 zł, 
- zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 2.354.501,67 zł do kwoty                 
2.416.501,67 zł, 
 
 
 
 
 



3 
 

dodaje się przedsięwzięcie realizowane przez Urząd Miejski w Koninie: 
 
„Przebudowa ul. Żwirki i Wigury wraz z kanalizacj ą deszczową”. 
 
Okres realizacji 2013-2014. Wydatki majątkowe. Łączne nakłady finansowe 
5.800.000,00 zł. Limit wydatków w 2013 roku 1.100.000,00 zł, w 2014 roku 
4.700.000,00 zł. Limit zobowiązań 5.800.000,00 zł. 
 
 

W związku z powyższymi zmianami: 
 
- łączne nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 8.154.501,67 zł do kwoty           
102.761.473,16 zł z tego 
  wydatki bieżące o kwotę 2.354.501,67 zł do kwoty 68.569.302,63 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 5.800.000,00 zł do kwoty 
34.192.170,53 zł, 

- limit wydatków w roku 2013 zwiększa się o kwotę 1.100.000,00 zł do kwoty 
29.021.106,83 zł z tego 

wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.100.000,00 zł do kwoty 
11.849.658,65 zł, 

- limit wydatków w roku 2014 zwiększa się o kwotę 5.791.086,35 zł do kwoty 
53.352.375,08 zł z tego 
  wydatki bieżące o kwotę 1.091.086,35 zł do kwoty 34.003.846,25 zł, 

wydatki majątkowe o kwotę 4.700.000,00 zł do kwoty 19.348.528,83 zł 
- limit wydatków w roku 2015 zwiększa się o kwotę 1.263.415,32 zł do kwoty 
15.099.120,58 zł z tego 
  wydatki bieżące o kwotę 1.263.415,32 zł do kwoty 12.989.120,58 zł, 
- limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 8.154.501,67 zł do kwoty 96.673.261,67 zł 
z tego 
  na wydatki bieżące o kwotę 2.354.501,67 zł do kwoty 63.255.074,19 zł 

na wydatki majątkowe o kwotę 5.800.000,00 zł do kwoty                     
33.418.187,48 zł. 

 
Załącznik obejmujący „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” otrzymuje 
brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

      


